אם כן, מלבד העובדה שהמסגרת הקיימת מגבילה את יכולת הביטוי של עם ישראל בשל עקרונות היסוד עליהן היא מושתתת, היא גם אינה נותנת מענה לצורך בגוף ציבורי שיכלול את כללות עם ישראל ויבטא אותו כראוי.

דוגמא היסטורית

למעשה, אנו מציעים להקים מעין "קונגרס יהודי" - גוף שייצג את כלל היהודים. זו הצעה דומה, במידה מסוימת, למה שניסתה התנועה הציונית ליצור באמצעות הקונגרס הציוני הראשון. בשנת תרנ"ז (1897) התכנסו בבאזל 208 צירים, כנציגי היהודים משש-עשרה מדינות אירופה. היומרה היתה ליצור גוף שישקף את דעתם ורצונם של כלל יהודי אירופה (ובכלל). הקונגרס נהנה מאמונם של מרבית יהודי אירופה, ואלו הרגישו עצמם שותפים ומזוהים עם ההחלטות שהתקבלו. אל המסגרת הזו התקבצו ובאו כל היהודים, אשר חלקו יחדיו את השאיפה והחזון להקמת בית לאומי לעם היהודי.